S
O
L
U
T
IO
N
S

Garantie :  garantie commerciale de 5 ans
*Possibilité de réduire la portée jusqu’à 25 % grâce à la vis de réduction de la portée.
COMMENT COMMANDER
50XX –  X – X – XX  –  XXX  – X – XX  –  XX
MODÈLE
5004 : buse
escamotable 4"
5006 : buse
escamotable 6"
5012 : buse
escamotable 12"
MODÈLE
+ = Plus
MODÈLE
S = Shrub
ROTATION
PC = 40°-360°
FC = 360°
OPTION
SAM = Seal-A-Matic™
OPTION
R = PRS
OPTION
NP =  couvercle
mauve
« eau non
potable »
MODÈLE
SS =  acier
inoxydable
rainbird.eu/golf
Solutions d’entretien Parcs & Jardins
Arroseurs série 5000
Données de performance US
PERFORMANCES DE LA BUSE RAIN CURTAIN™ STANDARD
Pression Buse Portée Débit Précipitations
psi pieds gpm po/h  po/h
25 1,5 33 1,12 0,20 0,23
2,0 35 1,50 0,24 0,27
2,5 35 1,81 0,28 0,33
3,0 36 2,26 0,34 0,39
4,0 36 2,91 0,43 0,49
5,0 37 3,72 0,52 0,60
6,0 37 4,25 0,60 0,69
8,0 30 5,90 1,26 1,50
35 1,5 34 1,35 0,22 0,26
2,0 36 1,81 0,27 0,31
2,5 37 2,17 0,31 0,35
3,0 38 2,71 0,36 0,42
4,0 40 3,50 0,42 0,49
5,0 41 4,47 0,51 0,59
6,0 43 5,23 0,54 0,63
8,0 38 7,06 0,94 1,10
45 1,5 35 1,54 0,24 0,28
2,0 37 2,07 0,29 0,34
2,5 37 2,51 0,35 0,41
3,0 39 3,09 0,37 0,43
4,0 42 4,01 0,44 0,51
5,0 43 5,09 0,48 0,56
6,0 44 6,01 0,59 0,69
8,0 41 8,03 0,92 1,06
55 1,5 35 1,71 0,27 0,31
2,0 37 2,30 0,32 0,37
2,5 37 2,76 0,39 0,45
3,0 40 3,47 0,42 0,48
4,0 42 4,44 0,48 0,56
5,0 45 5,66 0,54 0,62
6,0 50 6,63 0,51 0,59
8,0 46 8,86 0,80 0,93
65 1,5 34 1,86 0,31 0,36
2,0 35 2,52 0,40 0,46
2,5 37 3,01 0,42 0,49